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Godkjenning av kommunebudsjett 2018 
 
 
Vedlegg: 
Rådmannens framlegg til kommunebudsjett 2018 
 

Saksutgreiing: 
 
Rådmannen sitt framlegg til kommunebudsjett 2018. Vurderingar og konklusjonar er i sin 
heilskap tekne inn som del av dokumentet. 

 
 

Forslag til vedtak: 
Framlegget til kommunebudsjett 2018 blir godkjent slik det ligg føre.  

 
 

Arbeidsmiljøutvalet - 010/17 
 

AMU - behandling: 
 
 
 

AMU - vedtak: 
Framlegget til kommunebudsjett 2018 blir godkjent slik det ligg føre. Samrøystes vedteke.  

 
 

Formannskapet - 145/17 
 

F - behandling: 
Ein vil undersøke juridiske faktorar og foreldreandel mtp skoletur til Polen 2019, men 
eventuell kommunal andel vil bli lagt inn i neste års budsjett. 
Fedje AP v/Kristin Handeland ønskjer å få opp igjen diskusjon om SFO til kommunestyret, vil 



Fedje kommune 
 

koma tilbake til dette. 
Fedje AP v/Kristin Handeland vil foreslå  å utgreie mulighetene for å lage klatrevegg i hallen, 
vil koma tilbake til dette. 
Mellom 18:55 og 19.40  fråtrer representant fra Fedje AP Kristin Handeland møtet og blir i 
perioden erstatta av vara Terje Blomvågnes.  
 
 

F - vedtak: 
Framlegg som ikkje fører til endring til talbudsjettet: 
Fedje AP foreslår å øke satsen for pendlergrunnlaget med 1000 NOK i forhold  til 
eksisterande forslag, samt at det blir justering for prisjustering. Samrøystes vedteke. 
Fedje KRF v/Roy Asle Tungland foreslår at kloakkplan i tettbygde områder blir utredet i løpet 
av våren 2018. Samrøystes vedteke. 
Fedje AP v/Kristin Handeland foreslår at det vert gjort ein oppgradering på eksisterande 
utstyr på badeplassen som tildømes bryggja, flytebryggja og platningar. I tillegg bes det om 
at det blir satt opp et enkelt rekkverk i overgangen mellom marka/berga og ned til vatnet. 
Samrøystes vedteke.  
Fedje Høyre v/Tonje Gullaksen foreslår å finne ut som man kan få tilskudd til ventilasjon på 
sjukeheimen dersom man samstundes utvider romma. Samrøystes vedteke. 
Framlegg til endring i talbudsjettet: 
Fedje Høyre v/ordførar foreslår å sette av 200 000 NOK til oppgradering av Nordsjøløypa. 
Samrøystes vedteke.  
Framlegget til kommunebudsjett 2018 blir godkjent slik det ligg føre med den endringa som 
formannskapet har gjort. Samrøystes vedteke. 

 
 

Eldrerådet - 014/17 
 

ELD - behandling: 
Eldrerådet er oppteken av dagtilbodet til dei demente. Dette tilbodet må vere ein naturleg del 
av eldreomsorgen. Rådmannen orienterer om at det er eit problem at dette tilbodet ikkje vert 
brukt. Kommunen har dreve oppsøkande verksemd mot moglege brukarar. Dette arbeidet 
har ikkje ført fram til at nokon bruker tilbodet.  
Hilde Koppen(Ap) spør om kor mykje utgiftane til Nordhordland legevakt skal auke med. 
Rådmannen seier at dette er eit varsel og at ein er spent på kva auka vert på.   
Det vert også spurt om kva ein gjer viss den kommunale delen av Nav forsvinn frå Fedje. 
Rådmannen orienterer om avtalen med Nav. Fedje kommune har samarbeid med Austrheim 
om utgreiing av kva ein treng av tenester frå Nav.  
 
 

ELD - vedtak: 
Framlegget til kommunebudsjett 2018 blir godkjent slik det ligg føre. Eldrerådet er opptatt at 
ein har eit tilbod til dei heimebuande demente og at tilbodet vert  kontinuerleg oppfølgd. 
Eldrerådet er oppteke at det vert lagt til rette for eit aktivitetstilbod på sjukeheimen for dei 
som bur der. Samrøystes vedteke.  

 
 

Ungdomsrådet - 010/17 
 

U - behandling: 
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Rådmannen orienterer om budsjettet. Det vert foreslått å ha diskotek i Hauen 
samfunnshuset. Ungdomane foreslår at ein kunne ha vist revy om Fedje til turistar, viss 
ein kan kjøpe rettane frå skulen.  

 
 

U - vedtak: 
Framlegget til kommunebudsjett 2018 blir godkjent slik det ligg føre. Samrøystes vedteke.  

 
 

Kommunestyret - 070/17 
 

K - behandling: 
Tonje Gullaksen (H) foreslår følgande endring i kommunebudsjettet 2018: I løpet av våren 
blir bemanningssituasjonen og dei faglege behova til barnehagen gjennomgått. 558 000 
NOK som er teken frå budsjettet til barnehagen tilbakeføras, dette beløpet takast frå 
overskuddet i kommunebudsjettet. Samrøystes vedteke.  
Kristin Handeland går inn som setteordførar medan Stian Herøy går til talarstolen. 
Stian Herøy (H) ber om at investeringsbudsjettet blir auka med 550 000 NOK (+ moms) til ny 
mannskapsbil innan brannvern. Samrøystes vedteke.   
Stian Herøy (H) foreslår denne summen blir dekka av fondsmidlar/disposisjonsfond. 
Samrøystes vedteke. 
Stian Herøy vendar tilbake til ordførarstolen.  
Ottar Tangen (Frp) foreslår å fremme vedtaket (014/17) til eldrerådet: "Kommunestyret er 
opptatt at ein har eit tilbod til dei heimebuande demente og at tilbodet vert kontinuerlig 
oppfølgd. Kommunestyret er oppteke at det vert lagt til rette for eit aktivitetstilbod på 
sjukeheimen for dei som bur der". Samrøystes vedteke.  
Paul Gullaksen (H) foreslår at eit eventuelt tilskot på 100 000 NOK frå Fylkeskommunen til 
oppgradering av Nordsjøløypa,  må vera eit tillegg til og ikkje ein del av, kommunebudsjettets 
fremlegg 200 000  NOK på oppgradering av Nordsjøløypa.  
9 røyster for,  5 røyster mot å bruka 100 000 ekstra på Nordsjøløypa.  
Stian Herøy (H) foreslår dette blir dekka inn med fond. Samrøystes vedteke.  
Kristin Handeland (AP) foreslår å undersøka juridiske faktorar knytta til elevarbeid og 
foreldreandel med tanke på skuletur til Polen 2019 og at eventuell auka kommunal andel vil 
bli lagt inn i neste års budsjett for å få gjennomført turen. Samrøystes vedteke.  
 
 
 
 
 

K - vedtak: 
Framlegget til kommunebudsjett 2018 blir godkjent slik det ligg føre med dei endringar som 
kommunestyret har gjort. Samrøystes vedteke.   

 
 

 
 
 


